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Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „BEL-MET" Piotra Belowskiego z

gm. Mirzec, Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa „MADAW” Anny

Mróz ze Starachowic, Hotel Senator S.C. PROKOP I S-KA, Starachowice, a

także Walstead Starachowice sp. z o. o. – to tegoroczni laureaci Honorowej

Nagrody Gospodarczej Starosty Starachowickiego „Żelazny Pierścień” dla

Firm Roku 2021. Wręczenie statuetek odbyło się 2 września br. podczas

uroczystej gali w Muzeum Przyrody i Techniki im. Jana Pazdura w

Starachowicach. Towarzyszył jej koncert w ramach 26. Wielkanocnego

Festiwalu Ludwiga van Beethovena. 

Nagroda Gospodarcza Starosty Starachowickiego „Żelazny Pierścień” dla Firmy

Roku to wyróżnienie przyznawane za zasługi na rzecz rozwoju Powiatu

Starachowickiego. W ten sposób władze powiatu chcą promować najlepsze

przedsiębiorstwa działające u nas, inspirować je do rozwoju, wspierać postawy

proinwestycyjne i konkretne innowacyjne działania, służące zwiększaniu

konkurencyjności między przedsiębiorstwami. Bo właśnie rywalizacja, ale w dobrym

tego słowa znaczeniu, jest kołem napędowym wszelkiego rozwoju.

Nagroda przyznawana jest w czterech kategoriach:

mikroprzedsiębiorstw – zatrudniających do 10 pracowników
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małych przedsiębiorstw – zatrudniających do 50 pracowników

średnich przedsiębiorstw – zatrudniających do 250 pracowników

dużych przedsiębiorstw - zatrudniających powyżej 250 pracowników.

Tegoroczna edycja była czwartą w historii nagrody. W ubiegłym roku

laureatami zostali:

SPEAK OUT Marta Szymańska – Baran

Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe PERFOPOL Sp. z o. o.

Odlewnie Polskie S.A.

Laureatów edycji 2021 poznaliśmy podczas gali, która odbyła się 2 września br. w

Kinie Kotłownia starachowickiego muzeum. Wyboru dokonała Kapituła, pod

przewodnictwem starosty Piotra Ambroszczyka, w której zasiedli również:

wicestarosta Dariusz Dąbrowski, przewodnicząca Rady Powiatu Bożena Wrona,

Andrzej Gach – prezes Regionalnej Izby Gospodarczej w Starachowicach, Jan Pudło -

przewodniczący Zarządu Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników

Polskich w Starachowicach, Jacek Domagała - Starszy Cechu Rzemieślników i

Przedsiębiorców w Starachowicach oraz Jarosław Nowak – dyrektor Powiatowego

Urzędu Pracy w Starachowicach.
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W kategorii mikro przedsiębiorstw nominowani zostali:

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „BEL-MET" Piotr Belowski

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „VIMAC” Maciej Zawadzki,

Starachowice

Laureatem nagrody został Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „BEL-MET" Piotr

Belowski. 

W kategorii małych przedsiębiorstw o nagrodę ubiegali się:

Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa „MADAW” Anna Mróz,

Starachowice

Firma Motoryzacyjna „KOWALIK” Mirosław Kowalik, Parszów

Statuetkę otrzymała Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa „MADAW” Anna

Mróz, Starachowice

Spośród średnich przedsiębiorstw nominowano cztery firmy:

Hotel Senator S.C. PROKOP I S-KA, Starachowice
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Merkson Sp. z o. o., Starachowice,

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej, Styków

Firma STAR SAN DUO

Laureatem nagrody w tej kategorii został Hotel Senator S.C. PROKOP I S-KA,

Starachowice. 

W czwartej kategorii, firm dużych, zwycięzcą została firma Walstead Starachowice

sp. z o. o

Dekoracji zwycięzców dokonali: starosta Piotr Ambroszczyk, przewodnicząca Rady

Powiatu Bożena Wrona wspólnie z pozostałymi Członkami Kapituły – Jackiem

Domagałą, Andrzejem Gachem, wicestarostą Dariuszem Dąbrowskim, którym

towarzyszyli: Marcin Gołębiowski – Zastępca Prezydenta Starachowic ds.

Społecznych i Wójt Gminy Mirzec Mirosław Seweryn. 

 Zwieńczeniem uroczystości był koncert fortepianowy na 4 ręce pn. „Ballady i

Romanse w Roku Romantyzmu” w ramach 26. Wielkanocnego Festiwalu Ludwiga

van Beethovena. 
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